1
2

[image: image1.jpg]

       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
     САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Волжский
   СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         КУРУМОЧ

         ЧЕТВЕРТОГО  созыва

       РЕШЕНИЕ
     «28»  декабря 2022 г.                                                         № 127/38
Об утверждении средней стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в сельском поселении Курумоч муниципального района Волжский Самарской области на 2023 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения.
               В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Самарской области «О жилище», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации, согласно Уставу сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области РЕШИЛО:
1.  Утвердить среднюю стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения в сельском поселении Курумоч на 2023 год в размере 81882,0 рублей. Данная величина применяется для расчета стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи заявителя (одиноко проживающего гражданина) и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими для предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма.
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Курумоч

муниципального района Волжский

Самарской области

              И.В.Елизаров
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Курумоч

муниципального района Волжский

Самарской области

              И.К.Каширин
Чернышова  3026480